

„Zwiększenie dostępu do wychowania przedszkolnego w Gminie Stolno”

Rekrutacja na zajęcia dodatkowe w ramach projektu

Uwaga!!! Z dniem 03 września 2018 roku rozpoczyna się rekrutacja na zajęcia dodatkowe dla dzieci 3-5 letnich uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Stolnie oraz w Szkole Podstawowej w Robakowie.

Zajęcia dodatkowe będą realizowane z następujących zakresów:

1. rozwijanie kompetencji społeczno - emocjonalnych, które dotyczyć będą kwestii kluczowych z perspektywy wyrównywania deficytów w edukacji przedszkolnej;
2. zajęcia specjalistyczne w ramach zajęć dodatkowych, prowadzone z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych i możliwości psychofizycznych dzieci w tym: logopedia, zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia rozwijające kompetencje społeczno –emocjonalne.

Więcej informacji dot. rekrutacji, w tym druki dokumentów rekrutacyjnych znajduje się na stronie internetowej Gminy Stolno pod adresem: www.stolno.com.pl oraz na stronach internetowych szkół w Stolnie i w Robakowie (<http://zsstolno.hg.pl> oraz <http://robakowo.hg.pl>).

Druki dokumentów rekrutacyjnych można pobrać także w sekretariatach szkół w Stolnie i w Robakowie oraz w Urzędzie Gminy Stolno.

Zapewniamy równy dostęp dla dziewczynek i chłopców oraz udogodnienia dla dzieci niepełnosprawnych.

ZAPRASZAMY!!!!

Gmina Stolno realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. „Zwiększenie dostępu do wychowania przedszkolnego w Gminie Stolno”

Celem projektu jest: zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych w Gminie Stolno; polepszenie dostępu do usług edukacyjnych w zakresie wychowania przedszkolnego; inwestowanie w kształcenie i szkolenie na rzecz zdobywania umiejętności uczenia się przez całe życie; rozszerzenie oferty istniejących ośrodków wychowania przedszkolnego o dodatkowe zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dzieci 3-5 letnich i wyrównujące zdiagnozowane deficyty; podniesienie kwalifikacji i kompetencji nauczycieli wychowania przedszkolnego.